
UCHWAŁA NR XLVIII/354/22 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Szydłowieckiego 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr XLI/298/22 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Szydłowieckiego w § 1 ust.1 skreśla się pkt 2. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Jadwiga Kopycka 

 


